

	<b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGC025866, Website:www.ujvnl.com
<b>EOI Notice</b>	
Office of the Dy. GM - Internal Audit, UJVNL Limited, "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun invites Application for Empanelment of CA firms for Internal Audit for F.Y. 2024-25, 25-26 & 2026-27. Brief summary for submission of Application is given below :	
EOI No. 01/ Dy, GM - Internal Audit/2024-25	
Name of work/supply/services etc.	: Empanelment of CA firms
Date of availability of Application	: July 02, 2024
document on website-	www.ujvnl.com
Last date for submission of Application	: July 18, 2024 up to 16:00 Hrs.
Date of opening of Applications	: July 19, 2024 at 11:00 Hrs
For further details, kindly visit Nigam website <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a>	
D.G.M (Internal Audit)	
<b>"Avoid wasteful use of Electricitv"</b>	

	<b>यूजेवीएनलिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
<b>"अभिव्यक्ति की अभिरुचि"</b>	
कार्यालय उप-महाप्रबन्धक, आन्तरिक सम्प्रेक्षा, यूजेवीएन लिमिटेड, "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून इच्छुक आवेदनकर्ता सीए फर्मों द्वारा आन्तरिक सम्प्रेक्षण 2024-25, 2025-26 एवं 2026-27 कार्यों हेतु अभिव्यक्ति की अभिरुचि आमंत्रित करता है। आवेदन का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है :	
01/ उप महाप्रबन्धक, आन्तरिक सम्प्रेक्षा / 2024-25	
कार्य/पूर्ति/सेवायें का नाम	: चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स फर्म का एम्पैलमेन्ट
वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि।	: जुलाई 02, 2024 से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि।	: जुलाई 18, 2024, 16.00 बजे तक
निविदा खोलने की तिथि।	: जुलाई 19, 2024, 11.00 बजे
अन्य जानकारी हेतु निगम वेबसाईट <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> देखें।	
उप-महाप्रबन्धक (आन्तरिक सम्प्रेक्षा)	
<b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	